
VD Pilská, VD Staviště – rekonstrukce technologie spodních výpustí zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

Strana 1/2 
 

Č. j. 17476/2019-830 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik 

Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70889953 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  

Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční 

Datová schránka:  gg4t8hf 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: VD Pilská, VD Staviště – rekonstrukce technologie spodních výpustí 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 12. 3. 2019 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 15. 3. 2019 

Dobrý den, 
vzhledem k tomu, že v posledních letech bylo vypsáno velmi málo soutěží obsahujících dodávku a montáž 
potrubí a uzávěrů /většinou se jednalo pouze o repasi uzávěrů/. Chtěl bych se zeptat, zda zadavatel 
neuvažuje z výše uvedeného důvodu o rozšíření referencí.  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel zvážil návrh dodavatele na změnu technické kvalifikace a mění podmínky předmětného kritéria 
technické kvalifikace. 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel mění podmínky technické kvalifikace stanovené v bodě J.5.1 odst. 1 zadávací dokumentace takto: 

Dodavatel předloží seznam významných stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení, který bude obsahovat alespoň 3 stavební práce splňující následující podmínky: 

a) cena každé uvedené stavební práce byla min. 2,75 mil Kč bez DPH, 

b) předmětem každé stavební práce byla novostavba nebo rekonstrukce vodohospodářské stavby, 

c) každá stavební práce zahrnovala dodávku a montáž nebo repasi (opravu) potrubí nebo 
uzávěrů o minimální světlosti DN 300. 

ZMĚNA PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel mění přílohu č. 3 zadávací dokumentace v rozsahu formuláře nabídky. Zadavatel uveřejňuje 
společně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace aktualizovaný formulář nabídky, který dodavatel 
použije při zpracování nabídky. 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


VD Pilská, VD Staviště – rekonstrukce technologie spodních výpustí zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

Strana 2/2 
 

ZMĚNA TERMÍNU PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění uskuteční dne 25. 3. 2019 od 11:00 hod. Sraz účastníků se uskuteční na VD 
Staviště u Žďáru nad Sázavou.  

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Dodavatel může podat nabídku do 11. 4. 2019, 10:00 hod. 

 

Přílohy:  
Nový formulář nabídky 

 

 

 

 

RNDr. Petr Kubala 
generální ředitel 


		2019-03-19T15:48:27+0100
	RNDr. Petr Kubala




